

הרברט סמואל חוזר לירושלים

כמעט מאה שנים אחרי שמונה לנציב העליון הראשון בארץ-ישראל המנדטורית, האחים נקש חנכו בהשקעה של כ-200 מיליון שקל מלון חדש הנושא את שמו: מלון הרברט סמואל בכיכר ציון בירושלים. העיצוב, הקולניריה, הלוקיישן והאווירה - לא מביישים את הפירמה סמואל-נקש

Passport Review: מדור חדש לביקורת מלונות מספק לכם הצצה מקרוב למלון החדש / ספיר פרץ זילברמן



צילום: qox פוטוקי



צילום: איתן סקולסקי



צילום: איתן סקולסקי

קבין של יופי שירדו לעולם - מספקת את הסחורה גם מחוץ לחומות העיר העתיקה. כך למשל, אחת משלושת הסוויטות במלון הקרויה "סוויטת ג'ו", על שמו של ג'ו נקש, המחזיק יחד עם שני אחיו אבי ורפי בהרברט סמואל ובשרת מלונות נוספים ששניים מהם נבנים בימים אלה בכיכר השעון ביפו (The

The Setai Tel Aviv) ובחוף קורסי בכנרת (The Setai Sea of Galilee) - מתצפתת באופן מושלם על האירופאית הפהפייה: כיכר ציון. הרוטנדה, הוקמה בימי המנדט הבריטי כחלק מתכנון עירוני מודרני שהבריטים יזמו בעיר ונושקת למדרחוב בן יהודה שהפך בשנים האחרונות ממדרחוב מדשדש של בוארים לסוהו ססוגי מרהיב.

התיירים הזרים הרבים הפוקדים את הכיכר בימים אלה (מי אמר שהם לא באים), האדריכלות המעניינת וקולות הדינג-דונג של הרכבת הקלה החוצה אותה - כל אלה משווים לכיכר את הצביון האירופאי החריג כל כך במחוזותינו. אפילו סניף הדגל של "המשביר לצרכן" בכיכר, לא מבייש בתי כלבו אופנתיים באירופה. תוסיפו לזה אוויר צלול כיון, קריר ונטול לחות ובכלל קיבלתם טיול באירופה הקלאסית במרחק שעה נסיעה מתל-אביב. *

מחיר ללילה לזוג על בסיס ארוחת בוקר: 1,250 שקל באמצע שבוע ו-1,450 שקל בסוף שבוע; סוויטה - 2,500 שקל באמצע שבוע ו-2,750 שקל בסופש

רוחב הרברט סמואל 25, כיכר ציון, ירושלים
www.herbertsamuel.com

הרברט סמואל תל-אביב והרצליה מקבוצת עדיס לייף סטייל. מעבר לנוף הנשקף ממנה ולאוכל בניצוחו של השף הלא ירושלמי, אורן ירושלמי - שווה לבקר בה גם בשל תקרת שריג הפליז המעניינת שלה.

הסגנון המודרני הקלאסי המאופק של המלון, לו אחראי מעצב הפנים דניאל חסון, חוזר על עצמו גם ב-137 החדרים המוצעים בו. כל החדרים מאובזרים במקלחת מרווחת עם ראש גשם בקוטר 30 ס"מ, מיטת קינג סייז נוחה, מכונת אספרסו, טלוויזיה 48 אינץ', אינטרנט חינמי וגם שירות שירות טלפון חים מהחדר כולל שיחות יוצאות לחו"ל.

אולם, גולת הכותרת היא ללא ספק הנוף הירושלמי המרהיב הניבט מחדרי המלון נטולי המרפסות. אלא שבניגוד לשורת מלונות היוקרה הצופים בקו ישרי לעבר חומות העיר העתיקה דוגמת המלך דוד ומצודת דוד, מלון הרברט סמואל הממוקם רחוק יותר מהלוקיישן ההיסטורי והנפיץ לצערנו, מציע בעיקר את הנוף האורבני של מרכז העיר. רק חלק מהחדרים בקומות הגבוהות יותר, בורכו במבט אל העיר העתיקה.

אך ירושלים שלקחה תשעה מתוך עשרה

96 שנה אחרי שמונה לנציב העליון הראשון בפלשתינה המנדטורית ו-53 שנה אחרי פטירתו בשיבה טובה (93), נחנך בימים אלה מלון חדש הנושא את שמו: מלון הרברט סמואל בטבורה המתעורר של ירושלים.

המבנה המוזהח מהאייטיו המוכר לכל ירושלמי כמלון ציון, על שם הכיכר בה הוא ניצב - עבר מתחילת פנים מקיפה בהשקעה של כ-200 מיליון שקל. למעשה, למעט המעטפת החיצונית, כל המבנה הפנימי על 11 קומותיו, נבנה מחדש והפך למלון אלגנטי שעושה הרבה כבוד לסר הרברט סמואל שתמונתו מתנוססת הן במרחבים הציבוריים והן בחדרי האירוח במלון. והתמורה היא לא רק משק כנפי ההיסטוריה. המלון מציע בריכה מקורה מחוממת ואינטמיטית; חדר כושר; ספא (5 חדרי טיפולים עם מקלחת); סאונה יבשה-רטובה; חדר ישיבות; ואפילו שירות השאלת אופניים לאורחי המלון שאינם חוששים לשנס מותניים ולדווש בעליות החדות של ירושלים. טרקלן עסקים, לעומת זאת, לא תמצאו בו. "אין לזה ביקוש כאן", מסביר רוג'ה אטיאס, מנכ"ל המלון.

אווירה אירופאית בניחוח ירושלמי
בקומה ה-11 והאחרונה של המלון ממוקמת מסעדת הרברט סמואל, אחותן הכשרה של